UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v thông báo thời gian và địa điểm

tổ chức Hội thi GVCN lớp giỏi THCS

cấp huyện năm học 2024-2025

 Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-PGDĐT ngày 14/10/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện về việc tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi

THCS cấp huyện năm học 2024-2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

huyện thông báo thời gian và địa điểm tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp

giỏi THCS cấp huyện năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm và thành phần tham dự khai mạc Hội thi

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 30 ngày 19/10/2024 (Thứ bảy)

- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo

- Thành phần tham dự:

Trưởng Phòng GDĐT huyện - Chủ trì;

Chuyên viên phụ trách Phòng GDĐT;

Ban Chỉ đạo Hội thi theo Quyết định số 89/QĐ-PGDĐT ngày 17/10/2024

của Phòng GDĐT;

Đại diện Lãnh đạo trường học có giáo viên dự thi;

Giáo viên tham gia Hội thi (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm tổ chức báo cáo giải pháp Hội thi

- Thời gian: Bắt đầu từ 13 giờ 30 ngày 22/10/2024 (Có danh sách theo thứ

tự cụ thể gửi về địa chỉ mail của đơn vị)

- Địa điểm: Tại các phòng học trường THCS xã Bình Long

3. Thời gian và địa điểm tổ chức tiết hoạt động giáo dục

- Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ ngày 24/10/2024 (Có lịch tổ chức tiết hoạt

động giáo dục sau khi bốc thăm của giáo viên sẽ gửi trên địa chỉ mail của

trường học)

- Địa điểm: Tại trường THCS xã Bình Thạnh; trường THCS Thị trấn Châu Ổ.

4. Một số lưu ý khi tổ chức Hội thi

- Giáo viên dự thi tự lo trang thiết bị và đồ dùng dạy học phục vụ cho việc

tổ chức hoạt động giáo dục; nộp 3 bản báo cáo giải pháp cho Ban Chỉ đạo Hội

thi (nộp trực tiếp cho đồng chí Nguyễn Quang Viên - Chuyên viên) trong ngày

21/10/2024.

- Nhà trường thông báo thời gian, địa điểm tổ chức Hội thi đến giáo viên dự

thi để biết và chủ động tham gia đúng theo quy định.

- Các nội dung khác trong Hội thi thực hiện theo Kế hoạch số 35/KH-

PGDĐT ngày 14/10/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Yêu cầu Thủ trưởng các trường nghiêm túc tổ chức, triển khai và thực hiện

(Công văn này thay cho giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-10-18T12:17:48+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-10-18T13:56:08+0700

		2024-10-18T13:56:08+0700

		2024-10-18T13:56:08+0700

		2024-10-18T13:56:08+0700